
KONSULTACJE SPOŁECZNE

Wójt Gminy Kotuń zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych zmiany Miejscowego
Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi Gręzów, Broszków i części wsi Polaki.

  

W związku z przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego w w/w miejscowościach
Gmina Kotuń organizuje konsultacje społeczne w których udział wziąć mogą wszyscy
zainteresowani.

  

Najbliższe wydarzenia:

  

spotkanie konsultacyjno-informacyjne

  

21 czerwca 2017r. o godzinie 18.00 w świetlicy wiejskiej w Gręzowie

  

22 czerwca 2017r. o godzinie 18.00 w świetlicy wiejskiej w Broszkowie

  

23 czerwca 2017r. o godzinie 18.00 w świetlicy wiejskiej w Polakach

  

Spotkania będą miały charakter informacyjny. Chcemy przekazać Państwu szczegółowe
informacje na temat zakresu opracowania, wyjaśnić na czym polegać będą konsultacje
społeczne i jaki wpływ na opracowanie planu miejscowego ma udział mieszkańców.
Zapraszamy do zadawania pytań ekspertom!

  

Warsztaty konsultacyjne:

  

17 lipca 2017r. w świetlicy wiejskiej w Gręzowie

 1 / 2



KONSULTACJE SPOŁECZNE

  

18 lipca 2017r. w świetlicy wiejskiej w Broszkowie

  

19 lipca 2017r. w świetlicy wiejskiej w Polakach

  

Podczas warsztatów umożliwimy Państwu zapoznanie się z dokładnymi mapami terenu,
sprawdzenie jakie przeznaczenie w studium mają Państwa działki ewidencyjne. Każdy
zainteresowany będzie mógł własnoręcznie zaprojektować nowy plan zagospodarowania na
mapach. Na warsztatach będziemy projektować konkretne rozwiązania w planie. Czekamy na
Państwa propozycje!

  

Kolejne etapy konsultacji zmiany planu to spotkanie w Urzędzie Gminy w Kotuniu 20
października 2017r. w celu prezentacji wczesnego projektu planu zagospodarowani wsi
Gręzów, Broszków i części wsi Polaki oraz zaplanowany na lipiec 2018 roku punkt
konsultacyjny, wystawiony podczas festynu "Dni Kotunia" na placu gminnym w Kotuniu, w celu
wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.

  

Zapraszamy do udziału w Konsultacjach!

  

Twoje pytanie – nasza odpowiedź!

  

Zapraszamy także do składania wniosków do planu zagospodarowania za pośrednictwem
strony internetowej www.konsultacje.kotun.pl

  

Szczegółowe informacje na temat konsultacji i przebiegu procedury zmiany planu miejscowego
dostępne są w Urzędzie Gminy w Kotuniu, pod numerem telefonu (25) 641 40 25, na stronie
internetowej www.konsultacje.kotun.pl  i na Facebooku
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